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Łódź, 21 lipca 2025 r. 
 
GRUPA KLEPSYDRA REALIZUJE 5. PRZEJĘCIE NA RYNKU 
POGRZEBOWYM  
SPÓŁKA ROZBUDOWUJE SWOJE USŁUGI NA CMENTARZU KOMUNALNYM MAJDANEK 
W LUBLINIE  
 
Grupa Klepsydra, lider rynku pogrzebowego w Polsce i pierwsza spółka z tego segmentu 
notowana na GPW, konsekwentnie realizuje strategię konsolidacji polskiego rynku 
pogrzebowego poprzez akwizycje. Spółka dokonała właśnie zakupu zorganizowanej 
części przedsiębiorstwa pogrzebowego od spółki Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych 
w Lublinie oraz czterech osób prywatnych, co stanowi kolejny krok w poszerzaniu 
potencjału operacyjnego i infrastrukturalnego Grupy. Transakcja została wyceniona na 
3,7 mln zł brutto i zrealizowana ze środków własnych. 
 
Do realizacji przejęcia została utworzona spółka zależna Grupy Klepsydra o nazwie PUK 
Lublin, która zapewni ciągłość usług pogrzebowych zlokalizowanych przy cmentarzu 
komunalnym Majdanek – największej nekropolii w regionie, prowadzonych do tej pory 
przez spółkę Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych w Lublinie.  
 
Grupa Klepsydra podpisała również przedwstępną umowę nabycia nieruchomości 
znajdującej się przy cmentarzu komunalnym Majdanek, w której ma swoją siedzibę 
Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych w Lublinie. Nabycie ma zostać sfinalizowane do 
30 czerwca 2026 r. 
 
„Kontynuujemy konsekwentną realizację strategii konsolidacji rozdrobnionego rynku 
pogrzebowego w Polsce. Przejęcie zorganizowanej części pogrzebowej Przedsiębiorstwa 
Usług Komunalnych w Lublinie, które już od ponad 60 lat wspiera mieszkańców Lublina i okolic, 
zapewni nam dalszy rozwój działalności oraz pełniejsze wykorzystanie synergii wewnątrz 
Grupy. Naszym celem jest wzmocnienie potencjału Grupy Klepsydra, ale też ekspansja 
geograficzna, dzięki której możemy być obecni w całej Polsce. Jesteśmy więc otwarci na 
kolejne firmy i nowe rynki. Zawsze jednak kluczowym czynnikiem jest dla nas wzrost wartości 
dla akcjonariuszy” – powiedział Marek Cichewicz, prezes zarządu spółki holdingowej Grupy 
Klepsydra. 
 
Grupa Klepsydra, włączając obecną transakcję, do tej pory skuteczne przeprowadziła już 5 
akwizycji spółek pogrzebowych w Polsce, umacniając swoją pozycję w istotnych regionach 
kraju.  
 
W celu zapewnienia szybkiej integracji nowo przejętej spółki z Grupą Klepsydra oraz 
wypracowania efektów synergii wewnątrz Grupy, na stanowisko prezesa zarządu nowo 
utworzonej spółki PUK Lublin został powołany Tomasz Salski, większościowy akcjonariusz 
Grupy Klepsydra, który z branżą pogrzebową związany jest od blisko 30 lat. Po przejęciu spółki 
Styks w Lublinie w październiku 2024 r., przez kilka miesięcy zarządzał on spółką, skutecznie 
wcielając ją w struktury grupy kapitałowej.  
 
„Po długiej i szczegółowej analizie podjęliśmy decyzję o realizacji kolejnego przejęcia w 
Lublinie, mając na uwadze jej duży potencjał dla Grupy. Szczególnie ważne było dla nas to, że 
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obie spółki działają w bezpośrednim sąsiedztwie, co pozwoli nam wygenerować znaczące 
efekty synergii. Kluczowe znaczenie miało również ich strategiczne położenie przy cmentarzu 
komunalnym Majdanek – największej nekropolii w regionie, która stanowi ważny punkt 
odniesienia dla usług pogrzebowych w tym rejonie” – powiedział Tomasz Salski, główny 
akcjonariusz Grupy Klepsydra oraz prezes spółki PUK Lublin. 
 
Zakład Pogrzebowy Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych w Lublinie to firma z wieloletnim 
doświadczeniem, działająca od 1958 roku, specjalizująca się w kompleksowej organizacji 
pogrzebów na terenie Lublina i okolic. Siedziba firmy znajduje się przy ulicy Cmentarnej 8, na 
największym w regionie cmentarzu - cmentarzu komunalnym Majdanek. W 2024 roku spółka 
wykonała 560 pochówków. 
 

—   —   — 
 

Więcej informacji mediom udziela: 
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OPIS GRUPY KLEPSYDRA 
 
Grupa Klepsydra S.A. (GPW: KLE) to lider rynku pogrzebowego w Polsce oraz jedyna spółka z tego segmentu, 
notowana na GPW. Grupa świadczy kompleksowe usługi funeralne oferując swoim klientom wsparcie na każdym 
etapie pogrzebu. Celem strategicznym spółki jest konsolidacja polskiego rynku usług funeralnych i budowa silnej 
grupy pogrzebowej w Polsce.   
 
Grupa Klepsydra to spółka holdingowa, w skład której wchodzi obecnie 9 spółek: 
1. Firma Pogrzebowa „Klepsydra” z Łodzi,   
2. Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych z Krakowa (PUK Kraków),  
3. Sotor z Torunia,  
4. Styks z Lublina,  
5. PUK Lublin, 
6. Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych „USKOM” ze Szczecina, 
7. Centrum Pogrzebowe „Klepsydra” z Krakowa, która w partnerstwie publiczno-prywatnym z Miastem Kraków 

zbudowała krematorium, dom pogrzebowy oraz 4 ha cmentarza komunalnego w Krakowie, 
8. Bongo Międzynarodowe Usługi Pogrzebowe z Warszawy, specjalizująca się w transgranicznym transporcie 

osób zmarłych i ich prochów,  
9. eKlepsydra - pierwsza w Polsce elektroniczna klepsydra, która umożliwia poinformowanie w łatwy sposób o 

śmierci bliskich oraz o terminie ceremonii pogrzebowej. 
 
Grupa Klepsydra to spółka nowoczesna, rodzinna, z tradycjami. Ma ponad 60-letnie doświadczenie w sektorze 
funeralnym w Polsce, a jej sukces tworzą menedżerowie z kilkudziesięcioletnim doświadczeniem w branży.  
 
Rozbudowana oferta, bogata własna infrastruktura oraz wieloletnie doświadczenie pozwalają Grupie na świadczenie 
usług zarówno dla klienta indywidualnego, jak i biznesowego (zarządzanie cmentarzami i kremacje).  
 
Obserwuj nas: 
www.grupaklepsydra.pl 

 


